МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №12

П Р И К А З

г. Сургут

21.09.2023 № Ш12-13-1091/3

Об организации питания учащихся,

получающих диетическое питание

 На основании постановления Правительства ХМАО-Югры от 03.07.2020 года

№ 280-п «О дополнительных требованиях к организации питания, в том числе

диетического, в образовательных организациях ХМАО-ЮГРЫ, а также перечне

хронических заболеваний, при которых обучающимся предоставляется питание, в

целях обеспечения учащихся с хроническими заболеваниями диетическим питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать диетическое питание учащимся с хроническими заболеваниями,

при которых предоставляется диетическое питание, с 22.09.2023 года согласно

списку (приложение 1).

2. Назначить Соколову А.В., заместителя директора по ВВВР, ответственной за

организацию питания учащейся с хроническими заболеваниями, при которых

предоставляется диетическое питание.

3. Утвердить форму заявления родителей (законных представителей) на

обеспечение ребенка диетическим питанием (приложение 2).

4. Назначить классных руководителей ответственными:

- за своевременную подачу ответственному за организацию питания, пакета

документов на обеспечение ребенка диетическим питанием от родителей

(законных представителей).

5. Назначить Петрову Н.Н., социального педагога, ответственной за

своевременное оформление документов и предоставление их в УУиО, МАУ

«КШП» для обеспечения учащихся с хроническими заболеваниями, при

которых предоставляется диетическое питание.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
00EFBB42A7085C909206D4C0832DEA24C1
Владелец:
 Джафарова  Инна Николаевна
Действителен: 15.12.2022 с по 09.03.2024

И.Н. Джафарова